K/S Lohja Retail Parks, Finland

Egenkapitalopgørelse

Selskabskapital

Overført

resultat I alt
kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 32.747.131 -17.734.799 15.012.332

Årets resultat 0 3.172.146 3.172.146

Egenkapital 31. december 32.747.131 -14.562.653 18.184.478

10

K/S Lohja Retail Parks, Finland

Noter

2018
kr.

2017
kr.

1 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Værdireguleringer af investeringsejendomme 1.029.295 -1.485.497

Værdiregulering investeringsejendomme 1.029.295 -1.485.497

1.029.295 -1.485.497

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 331.162 352.622

Andre finansielle omkostninger 62.675 64.939

393.837 417.561

3 Aktiver der måles til dagsværdi

Investerings-

ejendomme
kr.

Kostpris 1. januar 25.632.369

Kostpris 31. december 25.632.369

Værdireguleringer 1. januar -14.107.664

Årets værdireguleringer 1.029.295

Værdireguleringer 31. december -13.078.369

Regnskabsmæssig værdi 31. december 12.554.000

Regnskabsmæssig værdi, EUR 1.682.000

11

K/S Lohja Retail Parks, Finland

Noter

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendom måles til en vurderet markedsværdi på t.kr. 12.554 ud fra et

afkastkrav på 8,5 % (2017: 7,5 %).

En ændring i afkastkravet på hhv. +0,5 % og -0,5 % vil påvirke den indregnede værdi af investerings-

ejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med hhv. t.kr. -702 og

t.kr. +791.

Ændringer i -0,50% Basis 0,50 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 8,00 8,50 9,00

Dagsværdi 13.345.000 12.554.000 11.852.000

Ændring i dagsværdi 791.000 0 -702.000

2018
kr.

2017
kr.

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 8.538.335 8.538.335

Kostpris 31. december 8.538.335 8.538.335

Værdireguleringer 1. januar 4.614.230 9.109.735

Årets resultat 1.899.450 -4.495.505

Værdireguleringer 31. december 6.513.680 4.614.230

Regnskabsmæssig værdi 31. december 15.052.015 13.152.565

12

K/S Lohja Retail Parks, Finland

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. januar

Gæld

31. december

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år
kr. kr. kr. kr.

Andre kreditinstitutter 3.610.681 3.650.000 730.304 0

Anden gæld 117.231 111.279 0 0

3.727.912 3.761.279 730.304 0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 41.314, og er der givet pant i

investeringsejendommen og likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi for ejendommen pr.

31/12 2018 udgør t.kr. 12.554 og likvide beholdninger udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 174.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.650, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis

regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 12.554.

13

K/S Lohja Retail Parks, Finland

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S Lohja Retail Parks, Finland for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-